平成 23 年８月 15 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 NowLo a d i n g

代表者名  代 表取締 役 中川 哲也

（コード番号：2447 名証セントレックス）

問合せ先  広報・IR 担当 青木 一洋

（電話 03-6690-2228）

ConnGame 社との業務提携に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年８月 15 日開催の取締役会において、NASDAQ 上場企業である上海联游网络科技有

限公司（英語表記：China CGame Inc）（以下「ConnGame 社」といいます。）との間で、中国国内におけ

るモバイルコンテンツ事業に関する業務提携を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 業務提携の理由及び内容

当社は、「顧客企業の収益拡大を支援すること」を目的とするセールスプロデュース業務を営んで

おりますが、この度、ConnGame 社が行う iPhone、Android 端末を中心としたモバイルコンテンツ事

業の開発及び運用を支援するためのプロデュース業務を行います。

ConnGame 社は、中国の上海においてオンラインゲームの制作、ゲームエンジンの開発・運用・販

売などのサービス提供を行っている会社であります。中国では経済発展を背景に若年層を中心とし

たスマートフォン端末の販売台数が大幅に増加し、モバイルコンテンツ市場が急速に拡大しており

ます。このような状況の中、ConnGame 社は、今後、中国国内大手キャリアのチャイナ・モバイル社

等とモバイルコンテンツ事業を展開してまいります。

当社は中国国内で急速に発展しているスマートフォン市場のコンテンツ供給に対応するため、

ConnGame 社を通じて日本からスマートフォンコンテンツを提供し、アグリゲーター業務を含めたビ

ジネスモデルの提案等を行ってまいります。

２． 業務提携先の概要

(１)名    称  上海联游网络科技有限公司

(２)本 店所在 地  中国上海市花园路 171 号花园坊 A2 栋 3 楼

(３)総 裁  邢志新

(４)主な事業内容  ・オンラインゲームの制作、開発、運用及び販売

          ・モバイルコンテンツの開発、運用及び投資

(５)上 場コー ド  NASDAQ : CCGM

３． 日程

 平成 23 年８月 15 日 取締役会

 平成 23 年８月 15 日 業務提携契約締結

４． 今後の見通し

今回の業務提携による効果は現在算定中であり、今後業務提携が進展し、当社業績に重要な影響

が見込まれる場合には、別途公表いたします。

以  上